

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 590

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/03/2025

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
6922563543746	SET GOMA EVA GLITTER 10UN SURTI EIFFEL	1		\$1.590		\$1.590
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	3		\$2.490		\$7.470
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.890		\$3.780
8501099396231	FUNDA OFICIO	30		\$50		\$1.500
8993242600164	RESMA OFICIO 500HJS EXCELLENT	2		\$5.990		\$11.980
8000825019753	TEMPERA 500ML CAFE GIOTTO	1		\$3.590		\$3.590
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE 6 HOJ PROARTE. 6 COL. 18351-2	1		\$1.490		\$1.490
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 18352-0	1		\$2.190		\$2.190
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA 10 HOJAS proarte 7COL. 13383-3	1		\$1.890		\$1.890
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
7804656451253	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	4		\$1.950		\$7.800
6940079103179	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
8414034603205	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	2		\$450		\$900
7806515008202	BLOCK DE STICKERS ADETEC 400 (820)	3		\$1.000		\$3.000
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	3		\$400		\$1.200
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURTI	2		\$690		\$1.380
7807210036125	ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
7807210650079	STICK 36GR ARTEL	3		\$950		\$2.850
8009825905455	MARCADOR CD/FINCO NEGRO TRATTO	3		\$990		\$2.970
56978533304	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	1		\$1.890		\$1.890
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	6		\$150		\$900
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	2		\$940		\$1.880
14022	CARTON FORRADO GRUESO 380GRS	5		\$1.250		\$6.250
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 125 OFICIO UNIDAD	20		\$200		\$4.000
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	2		\$790		\$1.580
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	2		\$850		\$1.700
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	2		\$850		\$1.700
7807265007644	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	2		\$850		\$1.700
32182	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO 120grs UNIDAD	7		\$200		\$1.400
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	3		\$1.890		\$5.670
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448336 448337 448338	1		\$1.890		\$1.890
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO	2		\$850		\$1.700
7807265042782	PIZARRA MAGNETICA PROARTE 35x28(253871)	1		\$4.490		\$4.490
3100004134095	SET LENTEJUELAS 5 UNID ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	2		\$790		\$1.580
8802946501519	PINTA CARITA 6 COLORES ARTEL	1		\$7.290		\$7.290

OBSERVACIONES: COTIZACION DELIA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.100
NETO AFECTO	\$90.773	
NETO EXENTO	\$0	\$1.100
IVA 19 %	\$17.247	\$1.400
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$5.670
TOTAL	\$108.020	\$108.020